)单位盖章(

人： 标 河南汇禹实业发展有限公司投

价 总 标 投

400JR-7102；400JR-9102；200JR-0202；200JR-1202河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：

-3封

工程点项目李庄村
年农村综合改革重2025唐河县郭滩镇

日    月    年   间：        时

)造价人员签字盖专用章(

人：   制   编

)签字或盖章(

人： 权 授 其 或
人 表 代 定 法

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人：   标   投

叁佰叁拾壹万零叁佰壹拾壹元零壹分
：)大写(

3310311.01：)小写(投标总价

年农村综合改革重点项目李庄村2025唐河县郭滩镇称：  名  程  工

唐河县郭滩镇人民政府人：   标   招

3—扉

价   总   标   投

建设项目投标报价汇总表

工程名称：唐河县郭滩镇2025年农村综合改革重点项目李庄村 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 单项工程名称 金 额(元)

其中:(元)

暂估价 安全文明
施工费 规 费

1
  唐河县郭滩镇2025年农村综合改革重点项目

[...]

合 计 3310311.01 118890.00 72516.27 65210.07

日   月   年   

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人： 标 投

价 总 标 投

400JR-7102；400JR-9102；200JR-0202；200JR-1202河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：

-3封

工程道路工程

日      月年    间：      时

（造价人员签字盖专用章）

人：  制  编

)签字或盖章(

或其授权人：

法定代表人

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人：  标  投

贰佰肆拾叁万壹仟捌佰伍拾陆元捌角贰分：)大写(

2,431,856.82：)小写( 价 总 标 投

道路工程称： 名 程 工

唐河县郭滩镇人民政府人：  标  招

价 总 标 投

-3扉

单位工程投标报价汇总表

工程名称：道路工程
标段：唐河县郭滩镇2025年农村综合改革重
点项目李庄村 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 2114333.03

1.1 宅间路 2.5m新建混凝土道路216m 41657.54

[...]

20 补充主材001@3 沥青砼 中（粗）粒式 m3 107.305632 1000 107305.63

日   月   年   

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人： 标 投

价 总 标 投

400JR-7102；400JR-9102；200JR-0202；200JR-1202河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：

-3封

工程亮化工程

日   月   年    间：      时

（造价人员签字盖专用章）

人：  制  编

)签字或盖章(

或其授权人：

法定代表人

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人：  标  投

壹拾万零陆佰陆拾壹元零叁分：)大写(

100,661.03：)小写( 价 总 标 投

亮化工程称： 名 程 工

唐河县郭滩镇人民政府人：  标  招

价 总 标 投

-3扉

单位工程投标报价汇总表

工程名称：亮化工程
标段：唐河县郭滩镇2025年农村综合改革重
点项目李庄村 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 13129.48

1.1 太阳能路灯52盏 13129.48